
Tizimda foydalanuvchilar OneID - yagona identifikatsiya tizimi orqali tashkillashtirilgan. Yangi korxonani tizimda 
ro’yxatdan o’tkazish uchun qidiruv oynasida e-varaqa.mintrans.uz saytiga kiriladi.

Yangi ro’yxatdan korxonalar uchun  “OneID orqali ro’yxatdan o’tish” tugmasi bosiladi. Bunda, foydalanuvchi 
oneid tizimiga yo’nalitiriladi va korxona rahbari oneID akkauntiga kirish uchun login va parol kiritiladi.

Tizimga kirish

Login va parol kiritiladi 
(korxona rahbariniki)



Login va parol orqali kirish amalga oshirilgandan so’ng, korxona rahbari ma’lumotlari (Ismi, familiyasi, jshshir) 
tekshirish uchun ko’rsatiladi

Shu shaklga korxona STIRI, foydalanuvchi turi (yuridik shaxs tanlanadi), telefon raqamini kiritish lozim

Barcha ma’lumotlar kiritilgandan so’ng, “davom etish” tugmasi bosiladi va korxona tekshiruvlardan avtomatik 
o'tib ro'yxatga olinadi

Korxona tizimda ro’yxatga olinganidan so‘ng, “OneID 
orqali” kirish tugmasini bosish va oneID login parolini 

kiritish orqali tizimga kiriladi.

Elektron pochtani tasdiqlash tugmasi

Ushbu ma’lumotlar yuqorida kiritilgan 
ma’lumotlarga asoslanib avtomatik 
tarzda to’ldiriladi



Elektron yo‘l varaqa tizimidan foydalanishni boshlash 
uchun foydalanuvchi akkauntini sozlash va ma’lumotlarni 

kiritish ketma-ketligi.

1 Tashuvchi avtotransport ma’lumotlari  kiritiladi

1 Foydalanuvchilar ma’lumotlarini kirish

Transport -> Qro‘shish -> ATV davlat raqami -> Saqlash

Foydalanuvchilar -> Qo‘shish -> Foydalanuvchi guruhi, telefon raqami (+ - belgisisiz), JSHSHIR -> Saqlash



Ma’lumotlarni sinxronlashtirish

Haydovchi ma’lumotlarini kirish

1 Yo‘nalish ma’lumotlarini sinxronlashtirish

Foydalanuvchilar -> Qo‘shish -> Foydalanuvchi guruhi, telefon raqami (+ - belgisisiz), JSHSHIR -> Saqlash

JSHSHIR -> Topish -> Haydovchi tabel raqami -> Saqlash



Haydovchilarni ATVga biriktirish

Hozirda biriktirilgan ATV -> ATV tanlash -> Saqlash



Elektron yo‘l varaqalarini yaratish uchun tizimda birlamchi 
quyidagi ma’lumotlar kiritilgan bo’lishi lozim.

Tashuvchi dispetcher, tibbiy hodimi, texnik hodimi ma’lumotlari kiritilgan

Tashuvchi avtotransport ma’lumotlari tizimda mavjud

Avtotransport vositalari ma’lumotlari to‘ldirilgan. (Transport vositasi holati faol, Tashish turi: Yo‘lovchi tashish 
turi tanlangan, Garaj raqami kiritilgan).

Yo‘nalish ma’lumotlari tizimda mavjud. (Yo‘nalish ma’lumotlari va yo‘nalishga tender tizimi orqali avtotransport 
vositalari biriktirilgan va ro’yxatda ko’rinmoqda).

Haydovchilarni avtotransport vositalariga biriktirish

Yo‘l varaqa moduliga o‘tiladi.

Yaratish tugmasi bosiladi

Haydovchi tanlanadi



Haydovchiga biriktirilgan ATV tanlanadi va “Topish” tugmasi bosiladi

Yo‘l varaqa ma’lumotlari tizim tomonidan avtomatik shakllantiriladi



Yo‘l varaqa ma’lumotlari to’ldiriladi. Turi bandi uchun: (ro‘yxatdagi 1-turgan: “muntazam yo‘nalishlarda yo‘lovchi 
tashuvchi avtotransport vositalari uchun”) tanlanadi. Faoliyat hududiga “Toshkent” tanlanadi

“Saqlash” tugmasi bosiladi va elektron yo‘l varaqa shakllantiriladi. Shakllangan yo‘l varaqasi “Yo‘l varaqasi” 
modulida ko‘rinadi.

Eslatma:

Yo‘l varaqasi kalendar oy uchun yaratiladi va amal qilish muddati joriy oy so‘nggiga qadar bo‘ladi. Oy yakuniga ko‘ra, avtomatik Nofaol 
statusiga o‘tadi.



“Tibbiy ko‘rik” hodimi haydovchi ko‘rigini o‘tkazadi. Buning uchun tibbiy ko‘rik hodimi tomonidan Shifokor 
tekshiruvi moduliga o‘tiladi. Ko’rilmadi bo‘limiga o‘tiladi. Haydovchi tanlanadi va tibbiy ko‘rik ma’lumotlari kiritiladi

Faol yo‘l varaqa uchun kunlik “safarlar” yaratiladi. Har bir avtobus va haydovchi “safar” (reys)ga chiqarilishidan 
oldin dispetcher tomonidan faol yo‘l varaqa uchun “safar” yaratiladi. Yo’l varaqa tanlanadi va ichiga kirib 
“Qo’shish” tugmasi bosiladi.



“Texnik hodim” tomonidan “safar”ning mexanik tekshiruv 
amalga oshiriladi. “Ko‘rilmadi” bo‘limiga o‘tiladi. 

Texnik ko‘rik ma’lumotlari kiritiladi. “Ruxsat beriladi” 
tugmasi bosiladi

Liniyaga chiqish ko‘rigi oynasi ochiladi. Mexanik 
tomonidan ATVni chiqishdagi odometer ko‘rsatgichi 
(bosib o‘tilgan masofa) ma’lumotlari, berilgan yoqilg‘i 
miqdori kiritiladi



Barcha tekshiruvlardan o‘tgandan so‘ng, safar statusi 
“yo‘lda” ga o’zgaradi

Avtobus garajga qaytib kelgandan so‘ng, Garajga qaytish ko‘rigi ma’lumotlari (liniyadan qaytishda odometer, 
amalga oshirilgan reyslar soni) kiritiladi va safar yakunlanadi

Yo‘l varaqa yaratildi.


